АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 20.07.2015 № 420
О признании нуждающейся

в улучшении жилищных условий

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании статей 49-51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2008 № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», Федерального закона от 12.01.1995 N 5-ФЗ «О ветеранах», закона Смоленской области от 13.03.2006 N 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», решения комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 20.07.2015 года

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать Кривцову Клавдию Сергеевну, 13.11.1936 года рождения, вдову ветерана Великой Отечественной войны, проживающую по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Советская, дом 61 нуждающейся в улучшении жилищных условий, и принять её на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков